








 
 

Sayı : E-19138317-820-219797
Konu : 2025-2026 Tiyatro Sezonu Kasım Programı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Kayseri  Devlet  Tiyatrosu  olarak,  sanatın  dönüştürücü  gücünü  şehrimizle  buluşturmaya  devam

etmekten  büyük  bir  onur  duyuyoruz.  2025-2026  Tiyatro  Sezonumuzun Kasım  ayı  programında,  farklı
türlerdeki zengin repertuvarımızla sanatseverlere unutulmaz deneyimler yaşatmaya hazırlanıyoruz. 
 

Kasım 2025 Programımızdan Öne Çıkanlar:

AŞIK VEYSEL (ANKARA DT): Büyük halk ozanı Aşık Veysel'in hayat mücadelesini, yaşama
bağlılığını,  içindeki  sevgi  ve  hoşgörüyü,  Cumhuriyet  ve  Atatürk  sevdasını  anlatan  etkileyici  bir

 biyografik dramdır.
KADINLAR, FİLLER VE SAİRELER (ANKARA DT): Büyük bir  şehirde yaşayan,  birbirine
komşu  üç  kadının  trajikomik  hikâyesi,  yalnızlık  ve  hayata  tutunma  çabalarını  eğlenceli  bir  dille

 sahneye taşımaktadır.
KİRALIK KONAĞIN KABA GÜLDÜRÜSÜ: Buram buram Yeşilçam kokan, miras ve kiracılar
etrafında gelişen olaylarla gittikçe karmaşıklaşan keyifli bir komedi oyunudur. 
ÖĞLE KAHVESİ (BİR ANNE OĞUL HİKAYESİ):  Son  derece  tanıdık  ve  evrensel  bir
anne-oğul  hikâyesini  anlatan  bu  oyun,  yıllar  geçse  de  değişmeyen  aile  bağlarını  sıcak  bir  kahve

 tadında izleyiciye sunmaktadır.
YANLIŞ PENCERE: Billy Van Zandt & Jane Milmore'un Alfred Hitchcock'un  "Arka Pencere"
filminden  ilham  alarak  yazdıkları  bu  polisiye  komedi,  komşuluk  ilişkilerinin  ardındaki  tekinsiz
olayları mizahi bir dille sahneye taşıyor. 
AĞUSTOS PARKI (Çocuk Oyunu):  Filozof  Çocuklar  Projesi  bünyesinde  kaleme  alınan  bu
interaktif çocuk oyunu, 3-6 yaş  izleyiciler  için uygundur ve Ağustos Böceği ve Karınca masalını
yeniden düşünmeye davet etmektedir. 

 Öneımli Bilgiler ve Kurumsal İşbirliği Fırsatları:
Kayseri Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü olarak, kamu çalışanlarımızın ve ailelerinin sanata erişimini

kolaylaştırmayı önemsiyoruz. Bu kapsamda: 

Öğretmenler Günü Kutlaması:  Kasım  ayı  programımızda  24  Kasım  Öğretmenler  Günü
kutlanmaktadır. 
İndirimli Bilet İmkanı: Öğretmenlere ve öğrencilere indirimli bilet satışı yapılmaktadır. 

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü
Kayseri Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü
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Kıymet Betül GÖKÇER
Tiyatro Müdürü

Kurumsal İndirim:  Kurumunuzdan  en  az  40  kişilik  toplu  satışlarda  indirimli  bilet  imkanı
sunulmaktadır. 
Bakanlık Personel İndirimi: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda ve bağlı kuruluşlarında görevli
tüm  personele,  kimliklerini  ibraz  etmeleri  koşuluyla  kendileri  ve  aileleri  için  indirimli  bilet
üzerinden satış yapılmaktadır. 

Biletlerinizi  temsilden    gişelerimizden  veya    üzerinden  temin13 gün önce www.biletinial.com
edebilirsiniz. 

Şehrimizin kültürel yaşamına değer katan siz değerli kurumlarımızla birlikte, sanat dolu bir sezon
geçirmeyi temenni eder, saygılarımızı sunarız. 

 

 
Ek: Kayseri Devlet Tiyatrosu Kasım 2025 Broşürü (20 Sayfa)

 
Dağıtım:
Dağıtım Listesi (4 Muhatap)
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DAĞITIM LİSTESİ

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne
Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğüne
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

 
Kurum ve kuruluşlar, bağlı/ilgili/ilişkili kurum ve kuruluşlarına bildirmekle yükümlüdür.
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